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§64     Dnr UN 2024-159 
 
Utreda programutbud i anpassad gymnasieskola 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden antar utredningsdirektiven 
2. Utbildningsnämnden förlänger uppdraget in i 2025 och fastställer sista rapporteringsdag 
till 5 april 2025. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Kommunstyrelsen har i mål och budget 2023-2025 uppdragit åt utbildningsnämnden att 
utreda programutbudet i gymnasiesärskolan för säkerställande av att gymnasiesärskolans 
resurser används effektivt och utifrån elevernas behov och önskemål. 

Dessa utredningsdirektiv syftar därför till att säkerställa att den anpassade gymnasieskolan 
har ett programutbud som återspeglar elevernas behov och önskemål samt att den 
anpassade gymnasieskolan i Norrtälje kommuns egen regi kan bedrivas resurseffektivt och 
i enlighet med god ekonomisk hushållning. 

Utredningen ska genomföras i samarbete mellan avdelningen för grund- och gymnasieskola 
och avdelningen för kvalitet, hälsa och lärande. I genomförandet bedöms det finnas behov 
av kompetenser inom den aktuella skolformen, studie- och yrkesvägledning, ekonomi och 
statistik. 

Utredningen bör vara klar i 5 april 2025. Detta bör medge att ett eventuellt behov av 
resurser kan lyftas till arbetet med mål och budget 2026-2028. På så sätt kan eventuella 
förändringar implementeras i skolvalet inför läsåret 2026/2027 och en omställning av 
utbildningen inledas hösten 2026. 

 
Beslutsunderlag 

Utredning av programutbud i anpassad gymnasieskola(547531) (0) 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om utbildningsnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med barn- 
och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att utbildningsnämndens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  

Avdelningschef grund- och gymnasieskola 
Rektor gymnasieskola 
Avdelningen för strategiskt kvalitetsarbete, hälsa och lärande 
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